2

2

[image: Герб Смол]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2023 года                                                                                                   № 16

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

В соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области»

Администрация Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 29.09.2010 № 16 в редакции постановлений Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 28.04.2017 № 79, от 21.06.2022 № 69 следующие изменения:
- подпункт 2 пункт 27 изложить в следующей редакции:
«2) соответствует замещаемой должности муниципальной службы и заслуживает поощрения за достигнутые успехи в работе;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования
Мальцевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                                  О.И. Семенова
image1.png